
　１　閉鎖期間　　　　 令和５年１２月１２日（火）～１３日（水）

　２　対象学年

　３　注意事項 冬休みの課題（ワーク等）を配布します。

健康な人は、家庭で冬休みの課題を行ってください。

課題をもらっていない生徒は、８時～１７時までの間に

学校にとりにきて下さい。

本日（１２月１１日）は、給食後放課とします。

ただし、特別支援学級は平常通り、授業を行います。

記

１年生

　平素より保護者の皆様には、学校教育に温かいご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

あげます。

　さて、１年生におきまして、インフルエンザ・風邪による欠席が急増してまいりましたの

で、これ以上の感染を防ぐために、下記の通り学年閉鎖の措置をとることにしました。急な

お知らせでご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　ご家庭におかれましては、お子様の健康に十分ご留意いただきますようお願い申し上げま

す。

１学年保護者各位

令和5年12月11日

高岡市立南星中学校　

学年閉鎖のお知らせ

　校長　加茂　雅章　


